

Majowa sobota, piękna, słoneczna pogoda,
każdego roku zamawiana specjalnie na....

Dzień Papiernika Stora Enso



Z tej okazji 27.05.2017 r. odbył się Piknik Rodzinny. Wzięło w nim udział ok. 800 osób – pracowników Stora Enso z rodzinami. Zaszczyciła nas swoją obecnością również grupa pracowników Zakładu z Łodzi. W tym roku Piknik zorganizowano w Kurpiowskiej Krainie, w miejscowości Wykrot. Działo się naprawdę dużo. I tak:

- **Futbolowemu szaleństwu** dało się ponieść 60. piłkarzy, którzy rozegrali Turniej o Puchar Prezesa Stora Enso Poland S.A. Wielu kibiców – fanów footballu przybyło, by oglądać tę ekscytującą i pełną emocji grę, w której uczestniczyły silne i świetnie przygotowane drużyny. Atmosfera była naprawdę gorąca, a gra absolutnie intrygująca. Wynik?

Puchar Prezesa zdobyła drużyna Narew! Gratulujemy! Pozostałe cztery fantastyczne drużyny: Pudła Ostrołęka, Łódź, Messi Team, Bajer Team – zajęty... II miejsce.

Trzeba Państwu wiedzieć, że Turnieje Piłkarskie o Puchar Prezesa cieszą się dużym zainteresowaniem, ponieważ jest wśród piłkarzy wspaniały entuzjasta – Piotr, który od lat zajmuje się organizacją tego wydarzenia.

- **30 cyklistów przebyło trasę** ok. 25 km, uczestnicząc w Rajdzie Rowerowym, którego współorganizatorem było Stowarzyszenie Ekologiczne EKOMENA.

W tym roku trasa była bardzo interesująca: rowerzyści dotarli do wieży obserwacyjnej w Podgórzu, gdzie spotkali się z leśnikami oraz mieli możliwość wejścia na wieżę

widokową. Następnie przemieścili się w kierunku wsi Wach w celu zwiedzania Muzeum Kurpiowskiego Państwa Laury i Zdzisława Bziukiewiczów, po czym dotoczyli do pozostałych uczestników pikniku w Kurpiowskiej Krainie.

- **215 dzieci** zabawiane było przez Kolorowego Cyrkowca, Wesolą Szczudlarkę oraz Iluzjonistę, którzy oferowali mnóstwo wspaniałych, zachęcających zabaw i tajemniczych sztuczek. Dzieciaki próbowały swoich sił na rekwizytach cyrkowych – nie było łatwo... Miały również do dyspozycji plac zabaw, gdzie mogły rozładować swoje nieskończone pokłady energii. Za uczestnictwo w zabawach najmłodszy otrzymali nagrody oraz zimne lody.

- **Wiła Wianki:** Marta oraz Agnieszka, które pochwały się swoimi niezwykłymi umiejętnościami, wręczając paniom i dziewczętom piękne wianki, niczym dzieła sztuki.

- **Pokaz Atletów** można było podziwiać dzięki Karolowi, który wraz ze swoją drużyną dał popis niesamowitej siły.

- **Miłośnicy tańca zapętnili parkiet po brzegi.** Najwytrwalsi bawili się do godziny 12.00.

Pamiętkę z tego wydarzenia każdy mógł odebrać w postaci zdjęcia z fotobudki, do której rekwizyty z papieru przygotowała Ewa.

To była naprawdę ciekawa sobota!

Agnieszka Wilczewska

